
 

 

 

 
 

FORMULÁŘ PRO UVEŘEJNĚNÍ 
 

 

 
 

Žádost:  
 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 25. 9. 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím: žadatel požadoval informaci, zda do České správy sociálního zabezpečení dorazila jeho žádost o 

zvýšení starobního důchodu za další práci; dále požádal o informaci, zda info výpočet důchodu na e-portálu 

může být vysoce rozdílný oproti skutečné výši důchodu.  
 

 
Odpověď: 

 

Žadateli bylo sděleno, že jeho žádost o zvýšení starobního důchodu za další práci byla vyřízena rozhodnutím ze 
dne 28. 9. 2022. Na základě druhého dotazu byla zkontrolována správnost výpočtu starobního důchodu a Česká 

správa sociálního zabezpečení konstatuje, že starobní důchod je vyplácen ve správné výši a v souladu 
s právními předpisy České republiky.   


